Nazev okresu
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in

Nazev obce

Sobéraz
Sobéraz
Sobéraz
Sobéraz
Sobéraz
Sobéraz
Sobéraz
Sobéraz

Nazev ku

Sobéraz
Sobéraz
Sobéraz
Sobéraz
Sobéraz
Sobéraz
Sobéraz
Sobéraz

OPSUB-typ OPSUB-r¢/IC OPSUB - nazev

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Slavik Josef
Slavik Josef
Slavik Josef
Slavik Josef
Slavikova Anna
Slavikova Anna
Slavikova Anna
Slavikova Anna

OPSUB - adresa
28934 Zitovlice
28934 Zitovlice
28934 Zitovlice
28934 Zitovlice
28934 Zitovlice
28934 Zitovlice
28934 Zitovlice
28934 Zitovlice



ID vlastnictvi Podil ¢itatel Podil jmenovatel Parcela - vyméra Nazev druhu pozemku

1566882604 1 2 1952 trvaly travni porost
1566882604 1 2734 trvaly travni porost
1566882604 1 2 6065 ornd plda
1566882604 1 2 2296 orna plida
1566883604 1 2 1952 trvaly travni porost
1566883604 1 2734 trvaly travni porost
1566883604 1 2 6065 ornd plda
1566883604 1 2 2296 orna plda



Nazev zplsobu vyuZiti pozemku

Parcela (formatovano)

Sobéraz 751685,
Sobéraz 751685,
Sobéraz 751685,
Sobéraz 751685,
Sobéraz 751685,
Sobéraz 751685,
Sobéraz 751685,
Sobéraz 751685,

¢.
¢.
¢.
¢.
¢.
¢.

¢.
¢.

470/14
470/15
502/27
502/28
470/14
470/15
502/27
502/28

Cislo LV (parcela)
142
142
142
142
142
142
142
142



